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	ГБП ОУ «Торжокский государственный             промышленно-гуманитарный колледж»
	УТВЕРЖДАЮ 
зам. директора по  
учебно-методической работе
___________И.О. Фамилия
«___» _____________20___г.





ТЕМАТИЧЕСКИЙ ПЛАН


на 1-2 семестр 2023 – 2024 учебного года, курс-группа(ы) 2-5

по ПМ 00.Название
по МДК 00.00 Название

Преподаватель И.О. Фамилия

Количество часов по учебному плану: 

Объем образовательной программы – 49
Учебная нагрузка во взаимодействии с преподавателем – 39
теоретические занятия – 27 
ЛПЗ – 12
самостоятельная работа – 10
курсовой проект (работа) – 0
Форма промежуточной аттестации 1 семестр – дифференцированный зачет; 
                                                             2 семестр – экзамен

Составлен в соответствии с рабочей программой, утвержденной заместителем директора по учебно-методической работе в 2023 г 

Рассмотрен на заседании предметно-цикловой комиссии название комиссии

                                                                        Протокол №___ от __. __. 2023






Председатель предметно-цикловой комиссии                                И.О. Фамилия
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	ИТОГО:
	00
	00
	00
	00
	
	
	



Преподаватель                                                    И.О. Фамилия

